

گلستان

مشکل قطع آب شرب روستاهای

سیل زده استان گلستان بر طرف شد
گراگان، خیرنگار وطن امروز: به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفای گلستان مشکل قطع آب شرب روستاهای حادثه دیده از سیل اخیر استان گلستان برطرف شد. مهندس خواستار، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آبفای گلستان با اعلام این خبر افزود: تأسیسات آبرسانی روستایی در شهرستان‌های علی‌آباد کنول، رامیان و آزادشهر بیشترین خسارت را در سیل اخیر داشته است. مهندس علیرضا خواستار اظهار داشت: با تلاش همکاران ستادی، شهرستانی و اکیپ‌های امدادرسانی تاکنون مشکل قطع آب شرب ۲۳ روستای حادثه‌دیده سیل اخیر برطرف شده است. وی افزود: در این مدت ۶ دستگاه تانکر سیار، آب شرب سالم و بهداشتی روستاهای حادثه‌دیده را تأمین کرد.

هرمزگان

ضرورت تلاش برای اتمام مسکن مهر

بندرعباس، خیرنگار وطن امروز: استاندار هرمزگان گفت: متأسفانه ما وارث مشکلات بسیاری از طرح مسکن مهر هستیم و عدم تدبیر و برنامه‌ریزی مناسب در اجرای طرح مسکن مهر در گذشته موجب شده این طرح امروز با مشکلات زیرساختی مواجه باشد. جاسم جادری در نشست شورای مسکن استان هرمزگان با بیان اینکه متأسفانه ما وارث مشکلات بسیاری از طرح مسکن مهر هستیم، اظهار داشت: عدم تدبیر و برنامه‌ریزی و نظارت مناسب در اجرای طرح مسکن مهر در گذشته موجب شده این واحدها امروز با مشکلات زیرساختی بسیاری در زمینه‌های آب، برق و فاضلاب مواجه باشند که این مساله مردم را دچار گرفتاری‌های متعددی کرده است.

نیاز زیر ساخت مسکن مهر به اعتبارات

بندرعباس، خیرنگار وطن امروز: قائم‌مقام وزیر نیرو در طرح مسکن مهر گفت: براساس جمع‌بندی و بسا آورد هزینه صورت گرفته در مجموع تکمیل زیرساخت‌های مسکن مهر در کشور در ۳۰۰۰ میلیارد آب و فاضلاب و برق نیازمند ۵ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار است. محمدرضا امیرکمالی در نشست شورای مسکن استان هرمزگان با بیان اینکه طبق دستور معاون اول رئیس‌جمهور بسا آورد اعتبارات مورد نیاز برای تکمیل زیرساخت‌های مسکن مهر در کشور انجام شد، اظهار داشت: در این راستا کمیته سه‌جانبه‌ای متشکل از نمایندگان وزارت نیرو، وزارت راه و شهرسازی و معاونت برنامه‌ریزی ریاست‌جمهوری تشکیل و جلسات برای مسکن مهر ۲۱ استان تشکیل شد.

گفت‌وگو با مردی که ۸۰ هزار نوار مادر دارد

نوار امام را با برچسب کافی می‌فروختیم

محمدحسین کلهر



«کرا را از ایران نظر اینجانب را درباره مراسمی که به عنوان جشن‌های سسوم و یازدهم شعبان برپا می‌شده خواسته‌اند، مع‌الأسف رژیم منقطع برای مسلمین ایران عیدی نگذاشته است. دست ششاه تا مرقف به خون ملت ایران فرورفته و در حال حاضر ملت عزیز در عزای عزیزان خود نشسته چگونه ممکن است کسی نظر دهد که جشن بگیرند و شادمانی کنند؟... اکنون لازم است در این اعیادی که در سلطنت این دودمان مستمگ برای ملت ما عزا شده است بدون هیچ‌گونه تشریفات که نشانه‌گر عید و شادمانی باشد در تمام ایران، در مراکز عمومی مثل مساجد بزرگ اجتماعات عظیم به پا کنند و گویندگان شجاع محترم، مصائب وارده بر ملت را به گوش شونندگان برسانند»
مرحوم آیت‌الله سیدحسن طاهری خرم‌آبادی در جلد دوم کتاب خاطرات خود درباره این پیام اثر گذار حضرت امام خمینی (ره) می‌نویسد: بعد از حوادث و وقایعی که از ۱۹ دی قم به بعد، به وقوع پیوست، همانند چهل‌ها و حمله به حوزه‌های علمیه قم و مشهد و یورش به مجالس و محافل و منازل مراجع و... که منجر به کشته و زخمی شدن دهها تن گردید، اکنون ایام نیمه‌شعبان و برگزاری جشن‌های نیمه‌شعبان در راه بود. چون در این ایام جشن و سرور فراتر از حالت معمولی بود، این وضعیت ممکن بود به فراموشی و نادیده گرفتن آن حوادث و رخدادها منجر شود و این مطلب برای جامعه، بسیار ناگوار بود. این موضوع ایجاب می‌کرد که حضرت امام دستور بدهند چراغی در نیمه‌شعبان انجام نشود. پس از این فرمان تاریخی امام خمینی (ره) در سیزدهم تیرماه ۱۳۵۷، مردم، خطبا و وعاظ مشهور از جمله شیخ احمد کافی به آن لبیک گفتند. ساواک که این امر را به ضرر حکومت می‌دید، با تحکم و تهدید از او خواست نیمه‌شعبان در تهران نماند و به مسافرت برود. ایشان زادگاهش مشهدالرضای (ع) را انتخاب کرد اما هرگز به دیار یار نرسید و در سائحه رانندگی روز جمعه سه‌ام تیر ماه ۱۳۵۷ و در روز نیمه‌شعبان، بین راه قوچان و مشهد در سن ۴۲ سالگی به دیدار معبود شتافت. «جعفر» راننده جدید خودروی حجت‌الاسلام و المسلمین کافی در ظاهر توسط ساواک دستگیر شد، اما از آن تاریخ به بعد کسی او را ندید تا این شایعه بیش از پیش قوت بگیرد که از عوامل ساواک بوده و ماجرای تصادف نیز از پیش برنامه‌ریزی شده است. عباسعلی محمدی نیز بر این عقیده است و از حاج آقای کافی با قید «شهادت» یاد می‌کند. بزرگ‌ترین مجموعه‌دار نوارهای مذهبی که حدود ۲۰۰ سخنرانی مرحوم شیخ احمد کافی را ضبط کرده، از حال و هوای مهدیه تهران در ۴ دهه پیش می‌گوید، زمانی که نوار کاست مرسوم نشده بود و صفحات

از سال ۶۱ به درخواست آقای سزاگار در مجمع‌الذاکرین هم جلسه شدم و تا الان ۲۱۲۵ جلسه ۳ ساعته از مجمع را ضبط کرده‌ام که ۹ هزار کاست می‌شود. ■ از همان سال ۶۱ در حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی مشغول به کار شدید؟
نه! آن زمان که اصلا نامش حوزه هنری نبود و گمان می‌کنم حوزه اندیشه و هنر اسلامی بود. سال ۵۸، پس‌رعمویم در مدرسه عالی شهید مطهری مشغول بودم و مرا معرفی کرد و آنها به من گفتند اگر می‌خواهی بیشتر انجام وظیفه کنی، بیا اینجا و نوارهای انقلابی را تکثیر کن تا به شهرستان‌ها بفرستیم. هم‌زمان آنجا هم مشغول شدم و البته بعداً حضرت امام دستور دادند مدرسه همان مدرسه بماند و مکان دیگری برای حوزه در نظر گرفته شود که ابتدا در خیابان اکباتان (حوالی میدان بهارستان) و سپس در خیابان سسمیه (روبه‌روی دانشگاه امیرکبیر) مستقر شدیم. در واقع بنده اولین کارمند واحد سسمی و بصری حوزه لقب گرفتم و بعداً سرپرست آن شدم و حدود ۳۰ نفر کارمند داشتم. در سال ۷۱ هم اولین بازنشسته این واحد شدم.

■ بر گردیم به جلسات سخنرانی مرحوم کافی. شما چند نوار از سخنرانی‌های ایشان دارید؟
من ۱۹۵ سخنرانی از مرحوم کافی دارم و البته اخیراً سخنرانی‌هایی از ایشان در اصفهان پیدا شده که در حال گوش کردن به آنها هستم تا اگر با رشیو من متفاوت است، آنها را هم به نوارهایم اضافه کنم. ■ قبل از انقلاب فروش نوارهای آقای کافی به چه صورت بود، حکومت کاری به آن نداشت؟
خیر آن وقت‌ها نوار آقای کافی مجاز بود، اما رژیم بشدت با نوارهای امام برخورد می‌کرد. برای همین نوارهای امام و نوارهای انقلابی را تکثیر می‌کردم و در قفسه مخصوصی می‌گذاشتم اما رویش برچسب کافی می‌زدم به این شکل که دفتر مخصوصی داشتم و در آن مشخص بود نوار کدگذاری شده با نام مثلاً «کافی ۴۷» مربوط به رساله امام است یا نوار «کافی ۴۳» مربوط به سخنرانی آیت‌الله بهشتی بود. اگر اوضاع خیلی خراب می‌شد حتی برچسب کافی هم روی نوارهای امام نمی‌زدیم و آنها را داخل سطل آشغالی جلوی مغازه می‌ریختم.

رفت و مجبور شدم برای تأمین مخارج خانواده به اراک بروم. در ایام سقوط دولت مصدق، گاهی تا ۳ بار در روز مجبور می‌شدم مغازه را ببندیم که این وضع باعث شد دقیقاً فسرادی روز کودتا به تهران آمدم و کارگری، سیمانکاری، جای‌فروشی و... را تجربه کردم. سال بعدش به درخواست دایی‌ام دوباره به اراک بازگشتم تا در مغازه‌اش به او کمک کنم. بعد از مدتی همانجا ازدواج کردم و سال ۱۳۳۵ با همسرم به تهران آمدم. سرتان را در در نیورم، چند سالی در کارهای مختلف بودم تا اینکه در سال ۱۳۵۳ با راهنمایی پیش‌نماز آن وقت مسجد علی‌بن‌الحسین (ع) مغازه نوارفروشی را در محل فعلی (منطقه ۱۴ تهران، محله موتورآب) راه‌اندازی کردم البته از قبل آن به نوارهای مذهبی و سخنرانی‌ها علاقه داشتم و خاطرهم هست سخنرانی امام در مدرسه فیضیه در سال ۱۳۴۱ را تهیه کرده بودم و به دوستان و آشنایان امانت می‌دادم تا گوش کنند. باز یاد هست روزی که مغازه را راه‌اندازی کردم ۲۰۰ نوار داشتم و برای تجهیز نوارفروشی، کاست‌ها را از «فهم‌سرای اسلامی» سرچهارراه امیریه تهیه می‌کردم که البته بعدها به خیابان لاله‌زار نقل مکان کردند.

■ اگر اشتباه نکنم انجمن نغمه‌سرایان مذهبی شرق تهران را هم همان سال راه‌اندازی کردید...

بله! با همراهی مرحوم محمدعلی مردانی و علی‌اکبر نوری انجمن را به صورت سیار، هر هفته در خانه یکی از اعضا راه‌اندازی کردیم. آن زمان آقایان نوری، زولیده نیشابوری، طایب شمیرانی، عزیزالله مبارکی، حسین بابایی، رافع تبریزی، رضا عربی، اسدالله سلیمانی، غلامرضا سازگار و حاج علی آهی پای ثابت انجمن بودند که غیر از ۳ بزرگوار آخری، مابقی به رحمت خدا رفته‌اند البته بعد از انقلاب و

پارس پایا

روغن موتور بنزینی

روغن موتورهای پارس

تجربه‌ای متفاوت از قدرت
Different Experience of Power

پارس سوپر پایا
روغن موتور بنزینی
SAE: 10W40
API: SL

پارس سوپر پیشر
روغن موتور بنزینی
SAE: 5W40
API: SM

پارس CNG
روغن موتور بنزینی
SAE: 15W40
API: SJ/CG-4

www.parsoilco.com

تجربه‌ای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۵۰ - ۱۹ - ۱۱ - استان تهران - ۴۰ - ۱۶ - استان البرز - ۱۱۹ - ۲۵ - ۱۳ - استان فارس - از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد.